
Uchwała nr 9/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powołania składu Senackiej Komisji ds. badań naukowych i 
działalności artystycznej 

Na podstawie §23 ust 1 pkt 2, oraz ust 5-7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. po 

przeprowadzeniu odrębnych głosowań nad każdą z kandydatur uchwala się, co następuje : 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje następujących 

członków Senackiej Komisji ds. badań naukowych i działalności artystycznej: 

1) dr hab. Łukasz Baka prof. APS – przewodniczący 

2) dr hab. Katarzyna I. Bieńkowska - członek 

3) dr hab. Mateusz Grodecki - członek  

4) dr hab. Joanna Łukasiewicz-Wieleba, prof. APS - członek 

5) prof. dr hab. Grzegorz Mroczkowski - członek 

6) dr hab. Kasper Sipowicz, prof. APS - członek 

7) przedstawiciel doktorantów - członek 

8) przedstawiciel studentów - członek 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


